Постановление Госгортехнадзора РФ от 20 июня 2002 г. N 27
"Об утверждении изменения N 1 к "Правилам безопасности в газовом
хозяйстве металлургических и коксохимических предприятий и производств"

[bookmark: sub_328942456]О введении в действие изменения N 1 к "Правилам безопасности в газовом хозяйстве металлургических и коксохимических предприятий и производств" см. постановление Госгортехнадзора РФ от 18 июля 2002 г. N 44
[bookmark: sub_328942456][bookmark: sub_328942456]
Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить изменение N 1 к "Правилам безопасности в газовом хозяйстве металлургических и коксохимических предприятий и производств", утвержденным постановлением Госгортехнадзора России от 20.02.2001 N 9.
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев